MADE IN
GERMANYPROMOZIONE VALIDA DAL 22.09.25 AL 31.12.25 IN ITALIA
PROMOTION VAILD FROM SEPTEMBER 22ND, 2025 – DECEMBER 31ST, 2025 IN ITALY
PROMOZIONE
EMO 2025
2      +39-039-92 53 050        haimer@haimer.it       www.haimer.com
2 Frese HAIMER MILL
(Ø 8 & Ø 10 mm) gratuite!

Cutting edge
Misura / Size
[mm]
L1 max.
[mm]
L
[mm]
L2
[mm]
D2
[mm]
D (h6)
[mm]
Codolo / Shank
h6
F3004NNH0600CDB 6,00 C 0,12 13 58 19 5,7 6 HA
F3004NNH0800CDB 8,00 C 0,16 19 64 26 7,6 8 HA
F3004NNH1000CDB 10,00 C 0,20 22 73 30,5 9,5 10 HA
F3004NNH1200CDB 12,00 C 0,24 26 84 36,5 11,4 12 HA
F3004NNH1600CDB 16,00 C 0,32 36 93 42,5 15,2 16 HA
* = Pacchetto disponibile solo con codolo liscio / Bundle only available as straight shank
Haimer Norm
36°
38°